EXTRATO DE VALORES PREVIDENCIARIOS

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSOES - FAP

(Lei Compl. n° 219/2019 de 21/01/2019)

Competéncia: JANEIRO/2019

SAUDE

CONTRIBUICAO MUNICIPIO - Artigo 17

Total Geral da Folha Pgto (+)

Total Gerai da Folha Complementar (+)

Total Geral de Resciséo (+)

Servidores em Auxilio de Doenca (Parte/Previdéncia) (+)
1/3 de Férias (-)

Férias Indenizadas (-)

Pré - Labore (-)

Salario Familia (-)

Adicional Noturno (-)

vr excede base de calculo (-)

Hora Extras(-)

Horas Complementares art 53 Lei Compl 208/2018(-)
Incentivo (-)

Designacao (-)

Ajuste (-)

Base de Calculo Contribuigdo Munic.

Valor Contribuicdo Munic. (21,22%) (+)

Salario Familia a ser descontado na Guia do FAP (-)
Licenga Maternidade (-)

Compensacgao*(-)

Valor Total da Guia Patronal

'alor do Aporte (6,51%) sobre a Base de Calculo Contr. Munic.

Valor da guia da Contribui¢do dos Servidores (a)
Compensagao®(-)

contribuicdo servidores em auxilio doenga
Valor Total da Contribuicdo dos Servidores (a)

306.765,70
0,00
0,00

4.242,33
10.765,21
516,47
0,00
32,80
1.434,22
7.338,74
0,00
2.181,04
72.572,95
2.455,35
0,70

213.711,95

45.349,68
32,80
0,00
0,00

45.316,88

13.912,65

23.041,66
0,00
466,66

23.508,31
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